様式第１号（第７条関係）

家庭用生ごみ処理容器購入費等補助金交付申請書

年  月  日

久喜市長     あて

住 所

氏 名

連絡先

 久喜市家庭用生ごみ処理容器購入費等補助金の交付について、久喜市補助金等の交付に

関する規則第６条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額     金             円

２ 交付申請額の計算  別紙のとおり

３ 添付書類

 （１） 生ごみ処理容器に係る見積書又は契約書の写し

 （２） 生ごみ処理容器の種類がわかる仕様書等の写し

 （３） その他市長が必要と認める書類

４ 遵守事項

 （１） 自己の責任において生ごみ処理容器を設置し、適切な管理及び使用をすること。

 （２） 生ごみ処理容器を他人に譲渡又は売却しないこと。

別紙

家庭用生ごみ処理容器購入費等補助金計算書

１ 補助対象経費等について

補助対象経費の

区分

単価

（借上料にあっ

ては月額）

（ａ）

（ａ）×１/２

（ｂ）

件数

（月数）

（ｃ）

合計

（ｂ×ｃ）

コンポスト容器

の購入費
     円      円    台      円（ア）

ＥＭ処理容器

の購入費
     円      円    台      円（イ）

機械式生ごみ処理

機の購入費
     円      円    台      円（ウ）

機械式生ごみ処理

機の借上料
     円      円   か月      円（エ）

 ※（ｂ）の値は１００円未満の端数を切り捨てること

２ 申請額について

コンポスト容器

の購入費

（ｃ）×２，５００円の額

          円（オ）

（ア）と（オ）を比較し、いず

れか少ない方の額

          円（カ）

ＥＭ処理容器

の購入費

（ｃ）×１，５００円の額

          円（キ）

（イ）と（キ）を比較し、いず

れか少ない方の額

          円（ク）

機械式生ごみ処理

機の購入費

３０，０００円と（ウ）を比較し、いずれか少ない方の額

                         円（ケ）

機械式生ごみ処理

機の借上料

６，０００円と（エ）を比較し、いずれか少ない方の額

                         円（コ）

合 計 額

上記（カ）、（ク）、（ケ）及び（コ）の合計額

                    円（補助金申請額）